Решение №2

Президиума Российского психологического общества

 от 12 ноября 2019 года г. Москва

Слушали: А.Н.Вераксу о проектах Федеральных государственных стандартов

начального общего и основного общего образования.

Решили: В настоящем варианте проект стандартов не принимать. Выслать

предложения по проектам Федеральных государственных стандартов

начального общего и основного общего образования на официальный

электронный адрес РПО.

Президент РПО                Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков